
UCHWAŁA NR 189/XXXIII/17 

RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 listopada 2017 r. 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym  

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328, poz. 1566) po rozpatrzeniu wniosku Zambrowskiego 

Ciepłownictwa i Wodociągów Sp. z o.o. w Zambrowie Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się dla Zambrowskiego Ciepłownictwa i Wodociągów Sp. z o.o. w Zambrowie czas 

obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na 

okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 

§ 2. Taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, obowiązujące Zambrowskie 

Ciepłownictwo i Wodociągi Sp. z o.o. w Zambrowie w 2018 r., stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Zbigniew Korzeniowski 

 


